
MØTEREFERAT FAU –  

AUSTRÅTT SKOLE 

Skoleåret 2019/2020 

 

Dato: 30.03.2020  

Kl: 19:30-20:15 

Sted: Virtuelt møterom, Microsoft Teams 

Referent: Randi Hæhre 

Til stede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Inger Brunvær Kvale, Gry Helen 

Raugstad, Sheryl Doke, Gunhild Van Zanten Magnussen, Gry Tone Johansson, Kari Anne 

Nøglegaard, Cecilie Espeland Klovning, Anette Øvrelid, Pia Silverstone, Ninja Håland, Rektor 

Kjetil Gjerdevik 

Forfall: Solin Samir Osman 

Sak 1: 17. mai 

Det er vanskelig å planlegge da man ikke vet noe om hvilke restriksjoner som vil gjelde når vi 

kommer til mai. Skulle det være åpning for små samlinger med mennesker må det tas på 

sparket. Man ser for seg at det blir en annerledes 17. mai feiring i år uansett hvordan det blir  

Sak 2: Rektor informerer 

De ser at to suksessfaktorer som må være til stede for at hjemmeundervisningen skal gå så 

smidig så mulig er dagsplaner og videokontakt mellom lærer og elever. Det er variasjon i 

hvilken type videokontakt som er best alt etter om det er for de små trinnene eller de store 

trinnene (små grupper, store grupper, undervisning etc.). Hjertetelefonen er fortsatt et 

tilbud. Det jobbes proaktivt og tettere opp mot noen barn/familier. Er i dag mellom 5 og 8 

barn som må ha skoletilbud da foreldre har jobb som defineres som samfunnskritiske 

funksjoner.  

Skulle det fortsette med stengte skoler etter påske må en se om det skal gjøres flere tiltak 

som at elevene må ha oppmøte i et virtuelt klasserom, for så å gjøre oppgaver og møtes 

igjen til satte tider. Dette er ikke bestemt, men tenkes på.  

Det er mye uvisshet rundt fremtidige arrangementer som var planlagt, for eksempel møte 

mellom skole og neste års førsteklassinger med foreldre. Det vurderes om skolen kan 

invitere til foreldremøte på video for disse. Det er også vanskelig å lage et godt opplegg for 

de som skal over til ungdomskolen. Leirskole er heller ikke avklart enda.  

SFO-betalinger skal tilbakebetales for stengt periode. SFO i påsken vil kun være oppe for 

barn med foreldre som har jobb som defineres som samfunnskritiske funksjoner.  



Kjetil oppfordrer de som vil til å sende bilde og video av hjemmeskole slik at han kan lage 

videosnutter til barna.  

Det er god stemning i lærergruppa til tross for ny arbeidshverdag.  

 

Oppsummering av hjemmeskole på trinnene:  

7- trinn – synes det fungerer godt. 

6. trinn- ingen nye innspill, virker som det går fint. Bra opplegg med samarbeidsoppgaver på 

video med klassekompiser.  

5. trinn – ingen nye tilbakemeldinger, går ut ifra at det går fint.  

4. trinn – ingen nye tilbakemeldinger, går ut ifra at det går fint. 

3. trinn – Mange tilbakemeldinger på SPOND, det som var felles var et ønske om mer 

videokontakt med lærer. Bra med dagsplan ikke ukeplan.  

2. trinn – ingen nye tilbakemeldinger. Kjekt å snakke med lærer på video.  

1. trinn – Grei mengde oppgaver. Skal ha videochat i morgen.  

  

 

 

 


